debita absoluit, et postea ipsos ab inuicem separauit ad tempus de quo sibi videbatur

expediens, demiun cum ipsis Henrico et Mergareta quod, impedimenta consangui-

nitatis huiusmodi non obstante, matrimonhun de nouo inter se contrahere libere, et in

eo postquam contractual fuerit licite remanere, valeant misericorditer dispensauit, et

tenore presencimn dispensat, constante sibi prius quod dicta Margareta propter hoc ab

aliquo rapta non fuerit, prolem susceptam et suscipiendam exinde legittimam decer-

nendo : Super quamquidem execucionem predictarum literarum apostoUcarum in omni-

bus secundum formam et tenorem earundem ac omnibus et singulis supradictis, dicti

Henricus et Mergareta a me notario publico infrascripto sibi fieri petierunt publicum

seu pubUca, instrumentum seu instrumenta : Acta fuerunt hec infra burgum de Edin-

burgh, in domo habitacionis dicti domini prioris judicis prenominati, anno, die mensis,

indictione, et pontificatu suprascriptis : Presentibus ibidem venerabilibus viris,

Magistro Johanne Balfoure, et Domino Roberto Mason, ecclesiarum cathedralium

Sanetiandree et Abirdonensis Canonicis, et Johanne Foulis, testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Dauid Kay, presbiter Sanetiandree diocesis, licenciatus in decretis, pub-

licus auctoritate imperiali notarius : Premissis omnibus dum sic agerentur

interfui, et presentes literas, sine presens publicum instrumentum, dicti domini

2h
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judicis prooessiira in se continentes, per alium fideliter scriptum, signo et

nomine meis solitis signaui, rogatus in testimonium premissoruru.

Dauid Kay.

Charter by John Duncansone, Burgess of Dunbertane, to Mr. George Abyrnethe,

Provost of the Collegiate Church of Dunbertane, of an annualrent of 20 shillings

from a tenement in Dunbertane, 6th November 1461.

40. Omnibus hano cartam visuris vel audituris, Johannes Duncansone, Burgensis de Dun-

bertane, Salutem in Domino sempiternam : Sciatis me dedisse, ac titulo uendicionis

tradidisse ac ipsaui vendicionem et tradicionem presenti scripto meo confirmasse, a me

et heredibus meis, venerabili clerico, Magistro Ceorgio Abjrnethe, Preposito Ecclesie

Collegiate Sancte Marie Virginis de Dunbertane, sibi pro toto tempore sue vite ; et post

decessum predicti Magistri G-eorgii, Valtero Abyrnethe, filio carnali antedicti Magistri

Georgii, et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis seu procrean-

dis
;
quo deficiente, Roberto Abyrnethe, filio carnali antedicti Magistri Georgii, et

heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis seu procreandis ; viginti

solidos annui redditus de meo tenemento cum pertinenciis, jacente in burgo de Dun-

bertane, infra terras olim Thome Lachtane ex parte australi, ex parte vna, et terras

Roberti Scherar ex parte boriali, ex parte altera ; annuatim soluendos ad duos anni

terminos, per equales porciones, videlicet, ad festum Penticostes, et festiun Sancti

Martini in yeme ; ac totmn jus et clameum que in eisdem habeo, habui, seu quouis-

modo habere potero in futurum
;
pro certa sumnia pecunie vsualis monete regni Scocie,

quam dictus Magister Georgius michi, in mea magna vrgente necessitate, persoluit ; de

qua summa fateor me bene solutum et contentum : Quodquidem tenementum, ex legali

conquestu meo, habui et possedi : Tenenda et habenda dicto Magistro Georgio, Val-

tero, Roberto, et eorum heredibus legittimis masculis, quibus omnibus forte deficienti-

bus, quod absit, propinquioribus heredibus predicti Magistri Georgii masculis de suo

cognomine libere reuertenda quibuscunque
;
quiete, plenarie, integre, bene, honorifice,

et pacifice, cum omnibus commoditatibus, libertatibus, et asiamentis, ac iustis suis

pertinenciis quibuscunque, sine reuocacione quacunque, in feodo et hereditate imper-

petuum : Et ego prefatus Johannes Duncansone et heredes mei, predictum annuum

redditum, ac jus et clameum, eidem predicto Magistro Georgio, quo deficiente, Valtero,

quo deficiente, Roberto, et eorum heredibus masculis, contra omnes mortales varanti-

zabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium sigil-

lum meum presenti carte mee est appensum, sexto die mensis Nouembris, anno Domini
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millesimo quadringentesimo sexagesimo primo
;
presentibus, Georgeo Calbrath notario,

Johanne Siluer, presbiteris, Alexandra Steyl, et Andrea Abernethe, cum multis aliis.

Instrument of Sasine in favour of William Streueling of Keyr, Knight, of the lands

of Kennoquhy, 16th August 1466.

41. In Nomine Domini Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter, quod anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo sexagesimo

sexto, mensis vero Augusti die decimasexta, Indictione decima quarta, Pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini, domini nostri Pauli diuina prouidentia pape

secundi, anno secundo: In mei notarii public! et testium subscriptorum presentia

personaliter constitutes honorabilis vir, Dorninus Willelmus Streueling de Keyr miles,

super fundo terrarum de Kennoquliy, jacentium infra baroniam de Lesly et viceconii-

tatmn de Fyf, et vnam literam balliatus honorablis viri Thome Chawmyr de Drum-

lochy, in nianu sua tenens et michi notario pubhco subscripto tradidit j)eiiegendani

;

cuius quidem litere tenor de verbo in verbum sequitur et est talis. Vniuersis pateat

per presentes, me Thomam Chawmyr de Drumlochy fecisse, constituisse et ordinasse,

ac per presentes facere, constituere et ordinare honorabiles viros, Johannem Beton de

Balfour et Thomam Schethwme de eodem, balliuos meos conhmctun et diuisini irre-

vocabiles, ad danduni, pro me et nomine meo tanquam domino superiori, saisanam sta-

tum et possessionem hereditariam honorabili viro, Domino Willelmo Striueling de Keyr

militi, de vno quartario terrarum de Kennoquhy cum pertinentiis, necnon de vna octaua

parte earundem terrarum cum pertinentiis, jacentium in baronia de Lesly infra vice-

comitatum de Fyf, secundum formam et tenorem suarum cartaruni desuper sibi heredi-

bus suis et suis assignatis confectarum, ad quod faciendum dictis balliuis meis, coniunc-

tim et diuisim, do et committo meam liberam et plenariam potestatem per presentes sine

reuocatione duraturas. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui,

apud Pert, duodecimo die mensis Augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo

sexagesimo sexto, Testibus Siluestro Kettre de eodem, Willelmo Blayr de Ardblayr,

Johanne Bettre de le Letheyl, et Johanne Mailwyng burgense de Dysert, cum multis

aliis. Quaquideni litera sic perlecta, eandem prefatus Thomas de Schethwme balliuus

prescriptus de manu mea recepit, et virtute eiusdem saisinam statum et possessionem

pacificam, de omnibus et singulis predictis terris cum pertinentiis, predieto Domino

Willehno et heredibus suis et suis assignatis, per terre et lapidis traditionem, ut moris

est, secundum tenorem cartarmn desuper sibi confectarum, realiter contulit, ac dictum

Dominum Willelmum in realem actualem et corporalem possessionem predictarum
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terrarum cum omnibus et singulis suis pertinentiis realiter introduxit et inuestiuit ; et

insuper idem Dominus Willelmus miles sigillum prefati Thome de Schethwme balliui

predict! huie publico instnunento appendi cum instantia procurauit. De et super

quibus omnibus et singulis ipse Dominus Willelmus a me notario publico subscripto

sibi fieri petiit vnum uel plura, publicum seu publica, instrumentum seu instrumenta.